Mpegmer [lpyna BpcTa

leorpaduja WHWULUMjaNHU TecT
CpncKM jesnK 1 KkbUx MHULUMjANHN TecT
buonoruja MHULUWjANHN TecT
EHrnecku jesmk MHULUMjANHW TecT
buonoruja KOHTPO/IHM 334aTaK
EHrnecku jesuk KOHTPO/IHM 3a4aTakK
MaTtemaTturKka KOHTPO/IHU 334aTaK
®un3mka KOHTPO/IHM 3a4aTakK
CpnCKM je3uK 1 KibUx NTMCMEeHU 334aTak
MaTemaTmKa nNUCMeHu 3agaTtak
EHrnecku jesuk KOHTPO/IHU 33a4aTaK
Hemauku jesnk nUCMeHu 3aaaTak
CpnCKM je3uK 1 KU KOHTPOTHU 3a4aTaK
®un3mka KOHTPO/IHM 3aaTakK
EHrnecku jesuk NUCMEHM 334aTakK

CpI'ICKVI je3VIK N KA MUCMEHN 3a4aTakK

Datym

13.9.2023.
14.9.2023.
14.9.2023.
19. 9. 2023.
28.9. 2023.
3.10. 2023.
12.10. 2023.
20. 10. 2023.
31. 10. 2023.
2.11.2023.
6.11.2023.
15.11. 2023.
28.11. 2023.
4.12.2023.
5.12.2023.
19. 12. 2023.

Hepesva ' CagprKaj paga

3/09
3/09
3/09
4/09
5/09
2/10
3/10
4/10
6/10
1/11
2/11
3/11
5/11
2/12
2/12
4/12

pagmBo netor paspena

lpagmso neTor paspesa

pagmBO NpeTxogHoOr paspesa.
Grammar

henuja

Grammar

Llenn 6pojesu

Mepere

MpBK WKOACKM NUCMEHM 3a4aTaK
Lenu 6pojesnuTpoyrao

Grammar

Die erste Klassenarbeit

nacoBHe npomeHe

KpeTtame

Grammar

Lpyrn WKONCKM NMCMEHN 3a4aTaK



